

Referat af offentligt møde for Pedersborg menighedsråd
i Pedersborg sognegård den 28/11-2017 kl. 19.00. Vært Morten.
Der er mødepligt! Afbud fra Gro og Flemming. Suppleanter indkaldes.



Punkt	Dagsorden	Beslutning
1	Indledning ved Morten	
2	Godkendelse af dagsorden. Referent David.	Godkendt
247	Fremlæggelse af revisionsprotokol for kasseeftersyn den 30/8-2017.	Godkendt
204	Tilretning af bilag til regnskabsinstruks til version 2a-2017. Efter anmodning fra LPO ændres tekst i bilag 3a, stk 1. Efter anmodning fra revisor ændres tekst i bilag 3a, stk 2. Efter anmodning fra revisor er Pia Ankersen nu også fuldmagtshaver på den ekstra konto i Danske Bank.	Ændring i tekst 3a stk.1 tekst om attestering ved modtagelse slettes da dette ikke bliver praktiseret. Der kommer nyt MobilPay nummer.
246	Hvad gør vi med kirkesangerstillingen?	Forskellige modeller er diskuteret afventer hvad Brommes ideer er om sagen.
236	Administrationsudvalget. A. Kommentarer med blåt fra Kirkeministeriet indarbejdet i oplægget. Administrationsudvalg med mindst 4 medlemmer overtager Kirkeværgens tilsynspligt; Kirke og kirkegårdsudvalgets opgaver; Den "daglige" drift med igangsætning af opgaver op til 100.000 kr; Økonomibeslutninger der sikrer kassens usvigelighed; Godkendelse af kvartalsrapporter; Kontrol af bogføring; Personaleforhold; Ansættelse af vikarer og ikke fuldtidsansatte kirkefunktionærer. Fuldtidsansatte kirkefunktionærer og præster ansættes efter normal procedure. Udeladt at udvalget er igangsætter. Udvalgets kompetencer og råderum sikres ved at lade udvalget besætte af medlemmer der vælges på det årlige møde, hvor der er valg til enkeltmandsposter. Formand, kasserer, kontaktperson og præst er som minimum medlem af udvalget. Udvalget kan bruge konsulenter efter behov. Udvalget holder månedlige møder og kommenterede beslutningsreferater herfra indføres i beslutningsprotokollen som bilag til menighedsrådsmøderne. Hvis udvalget ikke opnår enstemmighed i behandlingen af sager overgår sagen til menighedsrådets beslutning. B. Vedtægt for udvalget godkendes	Der rettes vedtægter til "Graver er medlem uden stemmeret."
0	Orienteringer O1 Årsregnskab 2016 godkendt O2 Fløsmøder om nyt lønsystem O3 Invitation til Cafe Intros 5 års fødselsdag 1/12 – GAVE? O4 Guide til Teamsamarbejde - orientering fra Kirkegårdsudvalget, kontaktperson, Musikudvalg, Præstegårdsudvalg	Der påbegyndes bygning af platform og rækværk på loft over kirken.

3	<p>Valg til poster:</p> <p>A) Valg af formand (hemmelig afstemning) B) Valg af næstformand (hemmelig afstemning) C) Valg af kirkeværge bortfalder. D) Valg af kasserer E) Valg af sekretær F) Valg af kontaktperson G) Valg af bygningskyndig H) Valg af underskriftsberettiget</p> <p>Næste møder for 2018</p>	<p>a) Morten 5 b) Ulrik 5 c) Jørgen Erik d) Gro e) David f) Henriette g) Flemming h) Ulrik</p> <p>I fald af at Administrations udvalget nedlægges træde de valgt i kræft Stemmetæller og Solveig</p> <p>Nye Datoer. 6/3 17/4 15/5 12/6 21/8 18/9 23/10 20/11</p>
4	Evt.	<p><i>Der blev stillet forslag om elektriske lys til Juletræ i kirken. Det blev vedtaget at der prøves at købe nogle hjem.</i></p> <p><i>Det er besluttet at lyset på kirken tændes fra 1. Søndag i Advent</i></p>

Ref. David
Mødet sluttede kl. 22:10



Poul Jegbjerg Laursen



Martha Sløk



Ulrik Vestergaard



Henriette Hansen



David Teute



Morten Hansen



Jørgen Erik Larsen



Lars Poulsen



Charlotte Juul